
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 8, 24. 4. 2015

175

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) 
je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 6. redni seji, 
dne 9. aprila 2015 sprejel

SKLEP
o sprejemu elaborata o oblikovanju cen

izvajanja obvezne gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki na območju Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah za leto 2015

1. člen
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah sprejema Ela-

borat o oblikovanju cen izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Sv. Jurij 
v Slov. goricah, ki ga je pripravilo podjetje Saubermacher Slo-
venija d.o.o.

2. člen
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah soglaša s ceni-

kom izvajanja javne službe varstva okolja na področju ravnanja s 
komunalnimi odpadki, ki zajema: zbiranje določenih vrst komu-
nalnih odpadkov, obdelavo določenih vrst komunalnih odpadkov 
in odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov, kot je navedeno v tabelah (brez DDV).

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. maja 2015.

 Župan
Številka: 354-3/2015 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 9. april 2015 Peter Škrlec, s.r.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 8, 24. 4. 2015

a) Cenik za fizične osebe:

80 (vreča) 120 240 660 770 1100
A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

ZBIR: Zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,32463 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,32463 0,20501 5,3243 7,9864 15,9728 43,9251 51,2460 73,2085

SKUPAJ ZBIR 0,20501 5,3243 7,9864 15,9728 43,9251 51,2460 73,2085

OBD: Obdelava določenih vrst 
komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,19781 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,19781 0,15130 2,3942 3,5914 7,1827 19,7525 23,0446 32,9208

SKUPAJ OBD 0,15130 2,3942 3,5914 7,1827 19,7525 23,0446 32,9208

ODL: Odlaganje ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,19781 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,19781 0,05260 0,8324 1,2486 2,4971 6,8670 8,0115 11,4450

SKUPAJ ODL 0,05260 0,8324 1,2486 2,4971 6,8670 8,0115 11,4450

8,5509 12,8263 25,6526 70,5447 82,3021 117,5744

13 odvozov mešanih komunalnih odpadkov na leto!
Vsi zneski v tabeli so v EUR BREZ DDV!

SKUPAJ (ZBIR+OBD+ODL)

1. ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV, OBDELAVA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJE OSTANKOV 
PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV

(brez biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega odpada)

V: Volumen posode (liter)

Vsi zneski so v EUR/mesec in se nanašajo na frekvenco 

120 240 660 770 1100
A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

BIO: Zbiranje biološko razgr. kuh. odp. 
in zelenega vrtnega odpada

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,50146 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,50146 0,05820 3,5022 7,0044 19,2621 22,4725 32,1035

SKUPAJ BIO 0,05820 3,5022 7,0044 19,2621 22,4725 32,1035

Vsi zneski so v EUR/mesec in se nanašajo na frekvenco 37 odvozov na leto!
Vsi zneski v tabeli so v EUR BREZ DDV!

V: Volumen posode (liter)

2. ZBIRANJE BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH KUHINJSKIH ODPADKOV IN ZELENEGA VRTNEGA ODPADA



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 8, 24. 4. 2015

b) Cenik za pravne osebe:

80 (vreča) 120 240 660 770 1100
A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

ZBIR: Zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,25777 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,25777 0,20501 4,2277 6,3415 12,6830 34,8782 40,6912 58,1303

SKUPAJ ZBIR 0,20501 4,2277 6,3415 12,6830 34,8782 40,6912 58,1303

OBD: Obdelava določenih vrst 
komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,19781 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,19781 0,15130 2,3942 3,5914 7,1827 19,7525 23,0446 32,9208

SKUPAJ OBD 0,15130 2,3942 3,5914 7,1827 19,7525 23,0446 32,9208

ODL: Odlaganje ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,19781 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,19781 0,05260 0,8324 1,2486 2,4971 6,8670 8,0115 11,4450

SKUPAJ ODL 0,05260 0,8324 1,2486 2,4971 6,8670 8,0115 11,4450

7,4543 11,1814 22,3628 61,4977 71,7473 102,4962

13 odvozov mešanih komunalnih odpadkov na leto!
Vsi zneski v tabeli so v EUR BREZ DDV!

120 240 660 770 1100
A B C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V C=A*B*V

BIO: Zbiranje biološko razgr. kuh. odp. 
in zelenega vrtnega odpada

Sodilo (kg/l) Potrjena cena (€/kg) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€) Znesek (€)

Javna infrastruktura 0,50146 0,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Storitev 0,50146 0,05820 3,5022 7,0044 19,2621 22,4725 32,1035

SKUPAJ BIO 0,05820 3,5022 7,0044 19,2621 22,4725 32,1035

Vsi zneski so v EUR/mesec in se nanašajo na frekvenco 37 odvozov na leto!
Vsi zneski v tabeli so v EUR BREZ DDV!

V: Volumen posode (liter)

1. ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV, OBDELAVA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJE OSTANKOV 
PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV

(brez biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega odpada)

V: Volumen posode (liter)

SKUPAJ (ZBIR+OBD+ODL)

Vsi zneski so v EUR/mesec in se nanašajo na frekvenco 

2. ZBIRANJE BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH KUHINJSKIH ODPADKOV IN ZELENEGA VRTNEGA ODPADA


